АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 27.12.2016 г. 				                  		№ 1129

Об итогах проведения акции "Арх.Светло"

В соответствии с планом работы департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск" на 2016 год, приказом директора департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 01.10.2016 № 785 "Об организации проведения акции "Арх.Светло" с 21 ноября по 16 декабря 2016 года состоялось проведение акции "Арх.Светло" (далее – акция), в которой приняли участие 30 образовательных организаций города Архангельска.
На основании решения жюри акции ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Наградить дипломами победителей (1 место) и призеров (2, 3 места) фестиваля:
В номинации "Лучшая игрушка - мультяшный герой":
младшая возрастная группа:
1 место – Юдина Ярослава, учащегося 2 класса МБОУ СШ № 95;
1 место – Шульгину Дарью, учащуюся 3 класса МБОУ СШ № 35;
2 место – Щёголева Никиту, учащегося 3 класса МБОУ СШ № 35;
3 место – Орлову Злату, учащуюся 4 класса МБОУ Гимназия № 3.
средняя возрастная группа:
1 место – Севастьянову Анастасию, учащуюся 8 класса МБОУ СШ № 68.
В номинации "Лучшая игрушка – фантазийная игрушка":
1 место – Усынина Никиту, учащегося 1 класса МБОУ Гимназия № 3;
1 место –  Вакорина Игната, учащегося 1 класса МБОУ  СШ № 95;
2 место – Кокшарова Антона, учащегося 1 класса МБОУ СШ № 20;
2 место – Пригало Ангелину, учащуюся 4 класса МБОУ СШ № 82;
3 место – Ильину Алину, учащуюся 3 класса МБОУ Гимназия № 24;
3 место – Осотову Екатерину, учащуюся 3 класса МБОУ СШ № 45.
В номинации "Лучшая игрушка – фантазийная игрушка":
Тема: "Символ года":
1 место – Карельского Вадима, учащегося 7 класса МБОУ                   Гимназия № 25;
1 место –  Карельского Александра, учащегося 5 класса МБОУ        Гимназия № 25;
1 место –  Карельского Кирилла, учащегося 1 класса МБОУ             Гимназия № 25;
2 место – Корельскую Дарью, учащуюся 5 класса МБОУ Гимназия № 24;
2 место – Пидько Дарью, учащуюся 2 класса МБОУ Гимназия № 24;
3 место – Сивкову Анастасию, учащуюся 2 класса МБОУ Гимназия               № 24;
3 место – Шаврина Алексея, учащегося творческого объединения "Студия живописи и художественного дизайна" МБУ ДО "СДДТ".
Тема: "Совы":
1 место – Старковскую Милену, учащуюся 1 класса МБОУ                  Гимназия                  № 21;
2 место – Девину Анну, учащуюся 1 класса МБОУ Гимназия № 3;
3 место – Третьякову Полину, учащуюся 4 класса МБОУ СШ № 27.
Тема: "Коты":
1 место – Костенюк Елизавету, учащуюся 1 класса МБОУ Гимназия № 3;
1 место – Авдееву Викторию, учащуюся 2 класса МБОУ СШ № 95.
В номинации лучший декоративный элемент верхней одежды "Стань заметным на дороге":
1 место – Романова Ярослава, учащегося 3 класса МБОУ СШ № 23 имени А.С. Пушкина;
2 место – Кастравец Наталью, учащуюся МБУ ДО "СДДТ";
3 место – Сулыгу Майю, учащуюся 3 класса МБОУ СШ № 35.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Кудряшову Н.И.

В.С. Меженный

[bookmark: _GoBack]